
令和元年８月３０日

秦荘東小学校保護者のみなさま

愛荘町立秦荘東小学校

校長 今 村 増 弘

令和元年度 運動会のご案内

立秋の候、保護者のみなさまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校教育の推進に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。また、

過日はＰＴＡ親子作業にご協力をいただき誠にありがとうございました。おかげをもちまして、

美しい環境で２学期の学習に取り組むことができ喜んでおります。

さて、本年度の運動会を下記のとおり開催いたします。つきましては､何かとご多用のことと

存じますが、子どもたちの学習の成果にご声援をいただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期日 令和元年９月２１日（土） 午前８時３０分 入場 (雨天順延)

午前８時３５分 開会

２ 会場 秦荘東小学校 運動場

３ 運動会前後の日程

給食 21日(土)実施の場合 22日(日)実施の場合 23日(月)実施の場合

20日(金) ○ 前日準備 前日準備 前日準備

21日(土) 運動会 土曜日で休み 土曜日で休み

22日(日) 日曜日で休み 運動会 日曜日で休み

23日(月) 秋分の日で休み 秋分の日で休み 運動会

24日(火) 運動会の振替休日 運動会の振替休日 運動会の振替休日

４ その他

○21日(土)に運動会が実施できなかった場合には、22.23.24日と順延することになります。

○自家用車でのご来場はご遠慮ください。できる限り相乗り、自転車、バイク、徒歩等で

のご来校に協力をお願いします。

なお、車でお越しになる場合、町道（常安寺 元持線）路側帯への路上駐車は、他の車の

通行の妨げになり、交通上たいへん危険になりますので、絶対にお止めください。

なお、今年度は、当日の駐車スペースを拡大しましたので、裏面を確認ください。

○延期する場合は、前日中に緊急メールにて連絡します。

ただし、前日に実施の判断をした場合でも、当日朝の天候等の急変により、延期と変更す

る場合もあります。その際にも、緊急メールにて連絡します。

○ゴミは各自で持ち帰り、会場美化にご協力ください。

○敷地内は禁酒・禁煙となっていますので、ご協力をお願いします。

○原則として、個人テントの設置はご遠慮ください。ただし、以下の場合は設置していただい

ても結構です。

・字でテントをお持ちでない場合。

・字のテント内に観覧される方が入り切れない場合。

（その場合は、字テントの後ろに設置していただき、通路を開けてください。）


